б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КПІ-МАРКЕТ", код за ЄДРПОУ 41351235

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-3000AP IEC 1 шт. 13 204,80 13 204,80

Разом: 13 204,80
Усього найменувань 1, на суму 13 204,80 UAH
Тринадцять тисяч двісті чотири гривні 80 копійок

за наш, страхування 8000 грн
м. Фастів, від №1 
Бобошко Є.О.
тел 0930855190

Менеджер Фрейшмидт В.